
Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 1/14  

Usnesení 
19. schůze rady městského obvodu 
konané dne 07.09.2015 

  

čís. 0607/RMOb-MH/1418/19 
- 

0624/RMOb-MH/1418/19 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. arch. Liana Janáčková 

starostka městského obvodu 

  
  
  
 

______________________________ 

Jana Pagáčová 

místostarostka městského obvodu 

  
  
  
 

  
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 2/14  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 07.09.2015 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

0607/RMOb-MH/1418/19 OF/RMOb/0090/15 Rozpočtová opatření 

0608/RMOb-MH/1418/19 OF/RMOb/0088/15 Návrh na uložení odvodu do rozpočtu obce za 

porušení rozpočtové kázně 

0609/RMOb-MH/1418/19 OF/RMOb/0086/15 Žádost o uvolnění z funkce člena školské rady při 

ZŠ Gen. Janka 1208 v Ostravě - Mariánských 

Horách 

0610/RMOb-MH/1418/19 OF/RMOb/0083/15 Žádost o udělení výjimky z počtu dětí na třídu MŠ 

Gen. Janka v Ostravě - Mariánských Horách 

0611/RMOb-MH/1418/19 OHC/RMOb/0175/15 Změna termínů úkolů z RMOb 

0612/RMOb-MH/1418/19 OSP/RMOb/0010/15 Uzavření smlouvy o nájmu bytu v domě s 

pečovatelskou službou 

0613/RMOb-MH/1418/19 OM/RMOb/0177/15 Návrh na vyhlášení záměru obvodu pronajmout 

pozemek pod garáží v k. ú. Mariánské Hory, obec 

Ostrava, lokalita ul. Baarova 

0614/RMOb-MH/1418/19 OM/RMOb/0178/15 Návrh na uzavření smlouvy k pozemku v k. ú. 

Mariánské Hory, obec Ostrava, pod garáží ve 

vlastnictví fyzické osoby, lokalita ul. Fráni Šrámka 

0615/RMOb-MH/1418/19 OM/RMOb/0176/15 Pronájem části pozemku v k. ú. Mariánské Hory, 

obec Ostrava, lokalita ul. Mariánskohorská - 

reklamní zařízení R. B. 

0616/RMOb-MH/1418/19 OM/RMOb/0175/15 Zřízení věcného břemene k pozemkům v k. ú. 

Mariánské Hory, obec Ostrava, ul. Nivnická, 

Kralická, Boleslavova – Veolia Energie ČR, a.s. 

0617/RMOb-MH/1418/19 OM/RMOb/0174/15 Zřízení věcného břemene k pozemku v k. ú. 

Mariánské Hory, obec Ostrava, ul. Hynaisova – 

OVANET a.s. 

0618/RMOb-MH/1418/19 OB/RMOb/0161/15 Žádosti o pronájem bytu 

0619/RMOb-MH/1418/19 OB/RMOb/0157/15 Žádosti o výměnu bytů 

0620/RMOb-MH/1418/19 OB/RMOb/0156/15 Žádost o schválení podnájmu v bytě 

0621/RMOb-MH/1418/19 OB/RMOb/0158/15 Návrh na ukončení Smlouvy o dílo 

0622/RMOb-MH/1418/19 OB/RMOb/0159/15 Podání žádosti o změnu smlouvy o poskytnutí 

dotace 

0623/RMOb-MH/1418/19 OB/RMOb/0160/15 Žádosti o sloučení bytů 

0624/RMOb-MH/1418/19 OF/RMOb/0089/15 Vzdání se funkce Bc. Jany Kazmirské z pracovního 

místa ředitele MŠ Zelená 73/A, Ostrava - 

Mariánské Hory, příspěvkové organizace 
  
  
 
 
 
 
 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 3/14  

OF/RMOb/0090/15 
Rozpočtová opatření 
  
Usnesení číslo: 0607/RMOb-MH/1418/19 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 

1) schvaluje 
 tato rozpočtová opatření: 

1. zvýší se: 
pol. 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu,  
ÚZ 33060                                                                                                o 48.000 Kč  
zvýší se: 
§ 3111 - Mateřské školy, pol. 5336 - Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým 
organizacím, ÚZ 33060, ORJ 4, ORG 325                                            o 48.000 Kč 
 

2. zvýší se: 
pol. 4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů, ÚZ 13305               o 410.000 Kč 
zvýší se: 
§ 4351 - Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora samostatného bydlení, 
pol. 5011 - Platy zaměstnanců v pracovním poměru, ÚZ 13305,  
ORJ 6                                                                                                    o 410.000 Kč 
 

3. zvýší se: 
§ 3900 - Ostatní činnosti související se službami pro obyvatelstvo, pol. 5499 - 
Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu, ORJ 11                                o 5.000 Kč 
sníží se: 
§ 6112 - Zastupitelstva obcí, pol. 6123 - Dopravní prostředky,  
ORJ 11                                                                                                      o 5.000 Kč 

 
2) ukládá 
  odboru finančnímu realizovat schválená rozpočtová opatření 

 
 Vyřizuje: Ing. Lucie Hluchníková, T: 11.09.2015 
 vedoucí odboru finančního 
 
  
OF/RMOb/0088/15 
Návrh na uložení odvodu do rozpočtu obce za porušení rozpočtové 
kázně 
  
Usnesení číslo: 0608/RMOb-MH/1418/19 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh finančního odboru na uložení odvodu za porušení rozpočtové kázně Mateřské 

škole Ostrava - Mariánské Hory, Zelená 73/A, příspěvková organizace, se sídlem 
Ostrava - Mariánské Hory, Zelená 73/A, PSČ 70900, IČ 709 84 191, dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 4/14  

2) rozhodla 
  uložit Mateřské škole Ostrava - Mariánské Hory, Zelená 73/A, příspěvkové organizaci, 

se sídlem Ostrava - Mariánské Hory, Zelená 73/A, PSČ 70900, IČ 709 84 191 
odvod finančních prostředků poskytnutých z rozpočtu RMOb MHaH v roce 2015 
za porušení rozpočtové kázně dle § 28 odst. 8 zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 
 

3) ukládá 
  finančnímu odboru zaslat mateřské škole toto rozhodnutí RMOb 

 
 Vyřizuje: Ing. Lucie Hluchníková, T: 17.09.2015 
 vedoucí odboru finančního 
 
  
OF/RMOb/0086/15 
Žádost o uvolnění z funkce člena školské rady při ZŠ Gen. Janka 1208 v 
Ostravě - Mariánských Horách 
  
Usnesení číslo: 0609/RMOb-MH/1418/19 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) bere na vědomí 
  prohlášení Libuše Boháčové, XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX - 

XXXXXXX, o vzdání se funkce člena školské rady při Základní škole Ostrava - 
Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvkové organizace, se sídlem Ostrava - 
Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, PSČ 70900, IČ 709 84 158, od školního roku 
2015/2016 
 

2) jmenuje 
  v souladu s § 167 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 

středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání  v platném znění, od školního roku 
2015/2016 Bc. Marcelu Lukášovou, členem  školské rady při Základní škole Ostrava 
Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvkové organizace, se sídlem Ostrava - 
Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, PSČ 70900, IČ 709 84 158 
 

3) ukládá 
  finančnímu odboru informovat Bc. Marcelu Lukášovou o tomto rozhodnutí RMOb 

 
 Vyřizuje: Ing. Lucie Hluchníková, T: 16.09.2015 
 vedoucí odboru finančního 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 5/14  

OF/RMOb/0083/15 
Žádost o udělení výjimky z počtu dětí na třídu MŠ Gen. Janka v Ostravě 
- Mariánských Horách 
  
Usnesení číslo: 0610/RMOb-MH/1418/19 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  žádost ředitelky Mateřské školy Ostrava - Mariánské Hory, Gen. Janka 

1/1236, příspěvkové organizace, se sídlem Ostrava - Mariánské Hory, Gen. Janka 
1/1236, PSČ 70900, IČ 709 84 182, o povolení výjimky z nejvyššího počtu dětí 
na třídu pro školní rok 2015/2016 
 

2) rozhodla 
  povolit výjimku dle § 23 odst. 5 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 

středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání, ve znění pozdějších předpisů, a to 
na 27 dětí v běžných třídách, za předpokladu, že toto navýšení nebude na újmu 
kvalitě vzdělávací činnosti školy a budou splněny podmínky bezpečnosti a ochrany 
zdraví 
 

3) ukládá 
  finančnímu odboru informovat ředitelku mateřské školy o tomto rozhodnutí RMOb 

 
 Vyřizuje: Ing. Lucie Hluchníková, T: 17.09.2015 
 vedoucí odboru finančního 
 
  
OF/RMOb/0089/15 
Vzdání se funkce Bc. Jany Kazmirské z pracovního místa ředitele MŠ 
Zelená 73/A, Ostrava - Mariánské Hory, příspěvkové organizace 
  
Usnesení číslo: 0624/RMOb-MH/1418/19 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) bere na vědomí 
  1. vzdání se  Bc. Jany Kazmirské, XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXX, z funkce ředitelky Mateřské školy Ostrava - Mariánské Hory, 
Zelená 73/A, příspěvkové organizace, se sídlem Ostrava - Mariánské Hory, Zelená 
73/A, PSČ 70900, IČ 709 84 191 
 

2. výpověď z pracovního poměru XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, dle § 51 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku 
práce, ve znění pozdějších předpisů, a to k 01.11.2015 

 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 6/14  

OHC/RMOb/0175/15 
Změna termínů úkolů z RMOb 
  
Usnesení číslo: 0611/RMOb-MH/1418/19 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) mění 
  termín plnění úkolů z RMOb č.: 

UkUsn/0448/15, (usn.0478/RMOb-MH/1418/17)  
původní T: 03.09.2015      nový T: 15.10.2015 
 
UkUsn/0458/15, (usn.0479/RMOb-MH/1418/17)         
původní T: 03.09.2015        nový T: 15.10.2015 
 
UkUsn/0390/15, (usn.0430/RMObM-MH/1418/7)         
původní T: 01.09.2015        nový T: 01.10.2015 
 
UkUsn/0571/15,(usn.0556/RMOb-MH/1418/18)         
původní T: 04.09.2015        nový T: 15.09.2015 

 
 
OSP/RMOb/0010/15 
Uzavření smlouvy o nájmu bytu v domě s pečovatelskou službou 
  
Usnesení číslo: 0612/RMOb-MH/1418/19 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  žádost  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX o pronájem bytu XXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 

2) rozhodla 
  uzavřít nájemní smlouvu s XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX , oba trvalý pobyt XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, na dobu neurčitou, výše základního nájemného 
1.641,60 Kč 
 

3) ukládá 
  bytovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 

 
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 18.09.2015 
 vedoucí odboru bytového 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 7/14  

OM/RMOb/0177/15 
Návrh na vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek pod garáží v 
k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, lokalita ul. Baarova 
  
Usnesení číslo: 0613/RMOb-MH/1418/19 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek 

st. p. č. 1184 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 18 m2 v k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava 
 

2) rozhodla 
  vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemek st. p. č. 1184 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře 18 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 
 

3) ukládá 
  majetkovému odboru zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 

 
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 18.09.2015 
 vedoucí odboru majetkového 

 
 

OM/RMOb/0178/15 
Návrh na uzavření smlouvy k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, pod garáží ve vlastnictví fyzické osoby, lokalita ul. Fráni 
Šrámka 
  
Usnesení číslo: 0614/RMOb-MH/1418/19 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na uzavření smlouvy o nájmu a bezesmluvním užívání 

pozemku s XXXXXXXXXXXXXX (st. p. č. 2965) 
 

2) rozhodla 
  uzavřít s účinností od 01.10.2015 na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou 

Smlouvu o nájmu a bezesmluvním užívání pozemku st. p. č. 2965 zastavěná plocha 
a nádvoří o výměře 19 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, s ročním nájmem 
ve výši 760 Kč, s nájemcem XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 

3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu dle vzoru schváleného RMOb 

a zajistit její uzavření 
 

 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 30.09.2015 
 
 
 

vedoucí odboru majetkového 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 8/14  

4) zmocnila 
  místostarostu městského obvodu k podpisu této smlouvy 

 
 Vyřizuje: RSDr. Jiří Boháč,  
 místostarosta městského obvodu 

 
 

OM/RMOb/0176/15 
Pronájem části pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, lokalita 
ul. Mariánskohorská - reklamní zařízení R. B. 
  
Usnesení číslo: 0615/RMOb-MH/1418/19 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  žádost Renaty Brunclíkové, se sídlem Kramolišova 1863/49, Slezská Ostrava, 710 00 

Ostrava, IČ 62355597, o pronájem části pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava za účelem umístění a provozování reklamního zařízení 
 

2) rozhodla 
  uzavřít s účinností od 01.10.2015 na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou 

Smlouvu o nájmu a bezesmluvním užívání pozemku, a to části p. p. č. 976/22 ostatní 
plocha, ostatní komunikace o výměře 10,8 m2 z celkové výměry 3 049 m2 v k. ú. 
Mariánské Hory, obec Ostrava, za účelem umístění a provozování 1 ks 
jednostranného, venkovního, volně stojícího, nekotveného do terénu, neosvětleného 
reklamního zařízení sloužícího ke komerčním účelům nájemce, s ročním nájmem 
ve výši 18.000 Kč + DPH v zákonné výši, s nájemcem Renatou Brunclíkovou, 
se sídlem Kramolišova 1863/49, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava, IČ 62355597, 
dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 
 

3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 

 
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 30.09.2015 
 vedoucí odboru majetkového 
  
 
OM/RMOb/0175/15 
Zřízení věcného břemene k pozemkům v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, ul. Nivnická, Kralická, Boleslavova – Veolia Energie ČR, a.s. 
  
Usnesení číslo: 0616/RMOb-MH/1418/19 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  žádost společnosti Veolia Energie ČR, a.s., se sídlem 28. října 3337/7, Moravská 

Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ 451 93 410, o zřízení věcného břemene – služebnosti –
k pozemkům v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 9/14  

2) rozhodla 
  zřídit věcné břemeno – služebnost – k částem pozemků p. p. č. 186/20 ostatní plocha, 

ostatní komunikace, p. p. č. 186/21 ostatní plocha, ostatní komunikace, p. p. č. 186/23 
ostatní plocha, ostatní komunikace a p. p. č. 762/1 ostatní plocha, jiná plocha v k. ú. 
Mariánské Hory, obec Ostrava, za účelem zřízení a vedení horkovodní přípojky 
v těchto pozemcích, uložené v rámci stavby „OS – přechod pára/horká voda PS 
Vršovců – ul. Nivnická, Ostrava – Mariánské Hory“, jejího provozování a udržování, 
v rozsahu daném geometrickým plánem č. 2060-92/2015 na dobu neurčitou 
za jednorázovou úplatu ve výši 97.750 Kč + DPH v zákonné výši, a uzavřít smlouvu 
o zřízení věcného břemene – služebnosti – se společností Veolia Energie ČR, a.s., 
se sídlem 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ 451 93 410, 
dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 
 

3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 

 
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 09.10.2015 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OM/RMOb/0174/15 
Zřízení věcného břemene k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, ul. Hynaisova – OVANET a.s. 
  
Usnesení číslo: 0617/RMOb-MH/1418/19 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  žádost společnosti OVANET a.s., se sídlem Hájkova 1100/13, Přívoz, 702 00 

Ostrava,  IČ 293 99 491, o zřízení věcného břemene – služebnosti – k pozemku v k. 
ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 
 

2) rozhodla 
  zřídit věcné břemeno – služebnost – k části pozemku p. p. č. 139/11 ostatní plocha, 

ostatní komunikace v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, za účelem umístění 
a realizace podzemního optického kabelového vedení v tomto pozemku, uloženého 
v rámci stavby „Optické připojení IPO SECURITY“, jeho provozování a udržování 
v rozsahu daném geometrickým plánem č. 2071-108/2015 na dobu neurčitou 
za jednorázovou úplatu ve výši 21.500 Kč + DPH v zákonné výši, a uzavřít smlouvu 
o zřízení věcného břemene – služebnosti – se společností OVANET a.s., se sídlem 
Hájkova 1100/13, Přívoz, 702 00 Ostrava,  IČ 293 99 491, dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu 
 

3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 

 
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 09.10.2015 
 vedoucí odboru majetkového 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 10/14  

OB/RMOb/0161/15 
Žádosti o pronájem bytu 
  
Usnesení číslo: 0618/RMOb-MH/1418/19 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  žádosti Ladislava Drobného, Jana Cihláře, Antonína Pawery, Naděždy Tokárové 

a Jiřího Čonky a Magdy Čonkové o pronájem bytu 
 

2) rozhodla 
  o uzavření Nájemní smlouvy s: 

1. XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou do 30.09.2016, výše základního 
nájemného 2.058,50 Kč 

2. XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou do 31.03.2016, výše základního 
nájemného 2.014,50 Kč 

3. XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou do 30.09.2016, výše základního 
nájemného 1.888 Kč 

4. XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou do 31.03.2016, výše základního 
nájemného 3.985,50 Kč 

5. XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou do 30.09.2016, výše základního 
nájemného 2.035,60 Kč 

 
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvy 

k podpisu a zajistit jejich uzavření 
 

 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 30.10.2015 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 11/14  

OB/RMOb/0157/15 
Žádosti o výměnu bytů 
  
Usnesení číslo: 0619/RMOb-MH/1418/19 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  žádosti 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXX o výměnu bytů 
 

2) revokuje 
  usnesení č. 0594/RMOb-MH/1418/18 ze dne 24.08.2015 

 
3) souhlasí 
  s výměnou bytů dle předloženého materiálu 

 
4) rozhodla 
  o uzavření Nájemní smlouvy s: 

1. XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou do 30.09.2016, výše základního 
nájemného 3.868,50 Kč 

2. XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou do 31.03.2016, výše základního 
nájemného 2.931,50 Kč 

 
5) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvy 

k podpisu a zajistit jejich uzavření 
 

 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 15.10.2015 
 vedoucí odboru bytového 

 
 

OB/RMOb/0156/15 
Žádost o schválení podnájmu v bytě 
  
Usnesení číslo: 0620/RMOb-MH/1418/19 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  žádost XXXXXXXXXXXX o schválení podnájmu v bytě na dobu určitou od 01.10.2015 

do 30.09.2016 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 12/14  

 
2) souhlasí 
  s podnájmem v obecním bytě u XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
v domě na ulici XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou od 01.10.2015 
do 30.09.2016, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 
 

3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit Souhlas 

s podnájmem k podpisu a zajistit jeho podepsání 
 

 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 30.09.2015 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0158/15 
Návrh na ukončení Smlouvy o dílo 
  
Usnesení číslo: 0621/RMOb-MH/1418/19 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na ukončení Smlouvy o dílo ev. č. S/0291/2014/B na veřejnou 

zakázku malého rozsahu „Provádění vodoinstalatérských prací v bytových domech 
v městském obvodu Mariánské Hory a Hulváky“ 
 

2) rozhodla 
  o uzavření Dohody o ukončení Smlouvy o dílo ev. č. S/0291/2014/B na veřejnou 

zakázku malého rozsahu „Provádění vodoinstalatérských prací v bytových domech 
v městském obvodu Mariánské Hory a Hulváky“ dle zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, s Viliamem Barsonym, se sídlem Václava Košaře 120/12, 
Dubina, 70030 Ostrava, IČ 40271137, ke dni 30.11.2015, dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu 
 

3) ukládá 
  bytovému odboru připravit dohodu k podpisu a zajistit její uzavření 

 
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 15.09.2015 
 vedoucí odboru bytového 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 13/14  

 
OB/RMOb/0159/15 
Podání žádosti o změnu smlouvy o poskytnutí dotace 
  
Usnesení číslo: 0622/RMOb-MH/1418/19 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) žádá 
  RM o podání žádosti o změnu Smlouvy č. 9255920579 o poskytnutí dotace 

z prostředků Státního fondu rozvoje bydlení na výstavbu nájemních bytů v obcích 
(Baarova 2073/4 a 2074/6) ze dne 03.07.2002, uzavřené mezi statutárním městem 
Ostrava, Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava, IČ 00845451, a Státním fondem rozvoje 
bydlení, se sídlem Dolní nám. 9, 772 00 Olomouc, IČ 70856788, dle důvodové zprávy 
předloženého materiálu 
 

2) ukládá 
  bytovému odboru zaslat žádost RM prostřednictvím věcně příslušného odboru 

magistrátu 
 

 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 30.09.2015 
 vedoucí odboru bytového 
 
 
OB/RMOb/0160/15 
Žádosti o sloučení bytů 
  
Usnesení číslo: 0623/RMOb-MH/1418/19 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  žádosti 

1. XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX v domě na XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
Mariánské Hory, na vlastní náklady 

2. XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX v domě na XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
na ulici XXXXXXXXXXXXXXXXX 

3. XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, o sloučení bytu XXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXX, na vlastní náklady 

 
2) rozhodla 
  1. uzavření Nájemní smlouvy s XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
v domě na ulici XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
do 30.09.2016, výše základního nájemného 3.121 Kč 

 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 14/14  

 
2. vyhovět žádosti XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
3. nevyhovět žádosti XXXXXXXXXXXX 
 

3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvu 

k podpisu a zajistit její uzavření 
 

 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 15.10.2015 
 vedoucí odboru bytového 
 
 


